2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25 февраля 2020 г.
	№ 66 -па
	 п. Эгвекинот

О внесении изменения в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот
от 13 января 2016 г. № 6-па

В связи с кадровыми изменениями, Администрация городского округа Эгвекинот

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 13 января 2016 г. № 6-па «О комиссии по муниципальному жилищному контролю городского округа Эгвекинот» следующее изменение:

Приложение № 2 «Состав Комиссии муниципального жилищного контроля городского округа Эгвекинот» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 11 марта 2019 г. № 57-па «О внесении изменений в состав комиссии по муниципальному жилищному контролю городского округа Эгвекинот, утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 13 января 2016 г. № 6-па».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации

     Р.В. Коркишко
Приложение
к постановлению Администрации
городского округа Эгвекинот
от 25 февраля  2020 г. № 66 -па

«Приложение № 2

к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот
от 13.01.2016 г. № 6 -па
СОСТАВ  КОМИССИИ

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

	Председатель комиссии:

	Абакаров

Абулмуслим Мутаевич
	–
	первый заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Заместитель

председателя комиссии:

	Кондрашин

Александр Николаевич
	–
	заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства.

	Секретарь комиссии:

	Сотникова

Оксана Ивановна –
	–
	начальник отдела учета, распределения и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.

	Члены комиссии:

	 Гилязитдинова

Диляра Маликовна

	–
	референт отдела учёта, распределения и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

	Горностаев

Виктор Викторович
	–
	заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики  Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК;

	Егорова

Анна Васильевна
	–
	заместитель начальника организационно-правового Управления Администрации  городского округа Эгвекинот - начальник правового отдела;

	Кабанова
Любовь Ивановна
	–
	начальник  отдела  градостроительства  и архитектуры Управления  промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

	Колесник

Татьяна Владимировна
	–
	заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью;

	Резников                                     Дмитрий Анатольевич
	–
	помощник Главы городского округа Эгвекинот.

                                                                                                                                                             ».